
Chcete nabídku na úsporné
a chytré zařízení pro Váš dům,
zajímá Vás řešení, které celoročně
zajistí optimální prostředí
ve Vašem domě?

SERVIS
PO CELOU DOBU

ŽIVOTNOSTI

ŘEŠENÍ NA MÍRU
VAŠEHO DOMU

AUTORIZOVANÁ
MONTÁŽNÍ FIRMA
Z VAŠEHO OKOLÍ

PORADÍME VÁM,
JAK ZÍSKAT DOTACE

V LÉTĚ CHLADÍ,V ZIMĚ TOPÍ,CELOROČNĚČERSTVÝ VZDUCH.A to vše se státnídotací!

regulus.cz
poptavky@regulus.cz
602 708 000

Volejte:
Po-Pá, 8-16h 602 708 000
Nebo vyplňte dotazník na www.regulus.cz
Nebo kontaktujte našeho partnera
ve Vašem okolí

T E P E L N Á
Č E R PA D L A

V Ě T RÁ N Í
S  R E KU P E RAC Í

S O L Á R N Í
SYST É M Y

... se státní dotací!



NOVOSTAVBY
topení i chlazení
příznivé ceny

 Příjem žádostí o dotace na rekonstrukce od října 2021 do září 2022.
* Dotace pro novostavby je v podoblasti B.0 – jedna dotace ve výši 200 000 Kč na celý dům.
** Při využití kombinačního bonusu s kotlíkovou dotací 20 000 Kč.

TEPELNÉ ČERPADLO
Investiční náklady: 200 000 až 350 000 Kč

  rekonstrukce 80 000 až 130 000 Kč

  novostavby 200 000 Kč *

VĚTRÁNÍ S REKUPERACÍ
Investiční náklady: 80 000 až 200 000 Kč

  rekonstrukce až 100 000 Kč

  pro novostavby 200 000 Kč *

SLUNEČNÍ KOLEKTORY 
Investiční náklady: 90 000 až 180 000 Kč

   45 000 až 80 000 Kč **

Ceny jsou včetně montáže a DPH 15 %.

NOVOSTAVBY

Proč Regulus
záruka 5 až 10 let

vzdálená správa přes web

vlastní servisní technici

hotline i o víkendu

česká fi rma, již 28 let na trhu

tisíce spokojených uživatelů

NOVOSTAVBYNOVOSTAVBY REKONSTRUKCE
vhodné do radiátorových systémů

vysoká výstupní teplota 65 °C 

ÚSPORNÉ TOPENÍ,

CHLAZENÍ, VĚTRÁNÍ

pro Váš dům pod palcem!


